
                 КОМОРА НА ОВЛАСТЕНИ АРХИТЕКТИ И ОВЛАСТЕНИ ИНЖЕНЕРИ  

 

Врз основа на член 111 од Законот за градење и член 16 
од  

02-65/1 

01.02.2021 г.

 
 

 

 


